
                                        3.KEV CUP  

              turnaj amatérských hráčů  v ledním hokeji    

                  Zimní Stadion Poděbrady 14.12 2024 

 

Hraje se ve dvou skupinách po 3 týmech každý s každým 2x15min a každá ze 

dvou částí zápasu je bodována jako samostatný zápas 

výhra=3b,remíza=1b,prohra=0b.Po skončení základní části se uskuteční zápasy 

o celkové umístění na turnaji a to 3sk.A-3sk.B o 5 místo,2sk.A-2sk.B o 3 

místo,1sk.A-1sk.B o 1 Místo.O umístění v základní části rozhoduje: 1)počet 

bodů 2) výsledek vzájemného zápasu(při rovnosti bodů), 3)celkové skóre (při 

nerozhodném výsledku v bodu2),3)větší počet vstřelených branek.Zúčastnit se 

turnaje a být zapsán na soupisce týmu muže být pouze hráč ,který nebyl 

posledních 5 let před turnajem KEV CUP registrovaným hráčem ČSLH (nebo 

obdobné organizace)v případě brankáře platí že nesmí být registrováným 

hráčem ČSLH v aktuální sezoně KEV CUP.Hraje se bez osobních soubojů  dle 

platných hokejových pravidel . 

Úpravy a přidané tresty při trestu do konce utkání: 

Opakovaná urážka rozhodčího :                                    DU + stop 1x zápas 

Napadení/úmyslný hrubý faul na protihráče:             DU + stop 1x zápas 

Inzultace rozhodčího: ukončení zápasu+kontumace+konkrétní hráč stop do 

v turnajích KEV CUP a soutěži AHOP. 

Pravidla zimního stadionu: 

Před turnajem si vedoucí týmu vyzvedne u ledaře oproti záloze 500 kč klíč od 

šatny a po skončení turnaje  předá ledařovi v původním uklizeném  stavu šatnu 

a 500 kč mu bude navráceno.Po dobu úprav ledu je nutné aby byla  hrací 

plocha bez hráčů v případě vstupu hráčů na ledovou plochu úprava ledové 

plochy končí.  


